/
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ 44.518.504/0001-73
Rua Maurílío Roque Toassa, n° 510. Centro.

CEP 17.475-000-LUCIANÓPOLIS - SP.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@1ucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Luciarupotis
Minha, «já. do todos nrisl

APM- 2017 -  2020

PORTARIA N° 5.846/2.020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE

Exonerar, a partir d e j& 4 e  fevereiro de 2020, JOSÉ CARLOS UMBELINO,

RG n°. 8.937.177, CPF n°. 924 .176 .988^ n° 009288, série 00421-SP, PIS/PASEP

170.03007.18/3, do emp

OBRAS E SERVIÇOS, rE ferência\7", nomes

ur^unieijmdevLucianópolis, 28 de fevereiro ae 2U2ü.

nomeação e exoneração de CHEFE DO SETOR DE

a PortariaW.415 de 01 de agosto de 2013.

HUNIBfflRTO ZANINOTO MALDONAQO
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO\JÔÀO MIGLIORINI
CHEFE Dp $èrOR DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeitp, na data supia

mailto:prefeitura@1ucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br